Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида №185»

П Р И К А З

12.11.2021 г. № 127

О внесении изменений в Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 185»

На основании приказа департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар от 09.11.2021г. № 1994 «О
внесении изменений в приказ департамента образования от 2912.2020 №2030
«Об утверждении Положения о сайте образовательной организации
муниципального образования город Краснодар» и в целях приведения в
соответствие с законодательством информации размещаемой на сайте
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 185» п р и к а з ы в а ю :

1. Ответственному за функционирование сайта МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 185» внести изменения в Приложение №1 к
Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №185
согласно приложению к приказу.

2. Ответственному за функционирование сайта разместить на сайте
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №1185» всю необходимую
информацию согласно Положению.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего Е.В. Касич

Приложение
к приказу от 12.11.2021 г. № 127

1 .окум ен ты  д л и т е л ь н о г о  д е й с т в и я
№
п /п

Н а и м е н о в а н и е
р а зд е л а  в м е н ю

с а й т а

Н а и м е н о в а н и е
р а зд е л а

С т р а н и ц ы С о д е р ж а н и е С р о к и
р а зм е щ е н и я

П р о д о л ж и т е л ь
н о с ть  д е й с т в и я

д о к у м е н т а
1. С в е д е н и я  об

о б р а з о в а т е л ь
ной

о р г а н и за ц и и

1.5 .О б р а з о в а т е л ь
н ы е  с т а н д а р т ы  и
т р е б о в а н и я

- п р и м е н я е м ы е  ф е д е р а л ь н ы е  г о с у д а р с т в е н н ы е
о б р а з о в а т е л ь н ы е  с т а н д а р т ы , ф е д е р а л ь н ы е
го с у д а р с т в е н н ы е  т р е б о в а н и я  с п р и л о ж е н и е м  и х
ко п и й  и ли  р а зм е щ е н и е  г и п е р с с ы л к и  на
д е й с т в у ю щ и е  р е д а к ц и и  с о о т в е т с т в у ю щ и х
д о к у м е н т о в ;

у т в е р ж д е н н ы е  о б р а з о в а т е л ь н ы е  с т а н д а р т ы ,
с а м о с т о я т е л ь н о  у с т а н а в л и в а е м ы е  т р е б о в а н и я  с
п р и л о ж е н и е м  о б р а з о в а т е л ь н ы х  с т а н д а р т о в  в ф о р м е
э л е к т р о н н о г о  д о к у м е н т а  и ли  в ви д е  а к т и в н ы х
с с ы л о к , н е п о с р е д с т в е н н ы й  п е р е х о д  п о  к о т о р ы м
п о зв о л я е т  п о л у ч и т ь  д о с т у п  к о б р а зо в а т е л ь н о м у
с т а н д а р т у , с а м о с т о я т е л ь н о  у с т а н а в л и в а е м ы м
тр е б о в а н и я м  в ф о р м е  э л е к т р о н н о г о  д о к у м е н т а .

П о сл е
у т в е р ж д е н и я

П о с т о я н н о

2. А т те с та ц и я
п е д а го ги ч е с к и х

р а б о т н и к о в

2 .1 . Н о р м а т и в н ы е
д о к у м е н т ы

С с ы л к а  н а  о ф и ц и а л ь н ы й  с а й т  Г Б У К К  Н М Д
(h ttp ://rc d p o .ru /ra s p o ry a d ite ln y e - i-n o rm a tiv n y e -
d o k u m e n ty /) .

П о с т о я н н о П о с т о я н н о

http://rcdpo.ru/rasporyaditelnye-i-normativnye-